Администрация
 Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 июля 2022 года
	№
	113

дер. Большой Двор

Об утверждении перечня водных объектов,

расположенных на территории Большедворского сельского поселения,

купание в которых запрещено
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановления Правительства Ленинградской области от 29.12.2007  № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области», Устава Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья населения, предупреждения несчастных случаев и гибели людей на водных объектах, расположенных на территории Большедворского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень водных объектов, расположенных на территории Большедворского сельского поселения, купание в которых запрещено согласно приложению.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

Большедворского сельского поселения                                                               А.В. Аверин

____________________________________________________________________________

Разослано: РГ «Новый путь», регистр МНПА,  ГИМС МЧС, в дело

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

	от 22.07.2022  №113

Перечень

мест на водных объектах, расположенных на территории
Большедворского сельского поселения, купание в которых запрещено

1. дер. Михайловские Концы  в районе автомобильного моста реки Рядань;

2. озеро в дер. Борки;

3. озеро Дымское дер. Красный Броневик.